News Release

2019年1月30日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

社員の異動について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:永井浩二）は本日、社員の異動を

以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 海外の重要な経営者人事（2019年2月1日）

氏名 新 旧

岡本 高志 ノムラ・バンク（ルクセンブルグ）S.A.
社長※

ノムラ・インターナショナルPLC（ロンド

ン）出向
※ 現地での手続きを経て就任予定

以 上